
UCHWAŁA Nr XXXV/203/06
RADY GMINY LIPKA

z dnia 27 września  2006 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIV/184/06 z dnia 31 lipca 2006 r w sprawie powołania
Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego.

Na podstawie art. 18 ust. 1, pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Lipka
uchwala co następuje:

 § 1.  Uchyla się uchwałę nr XXXIV/184/06 z dnia 31 lipca 2006 r. w sprawie powołania Zastępcy

         Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego.   

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

 § 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


